



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2015 года

№ 3222

О внесении изменений в постановление Администрации города Костромы от 20 августа 2015 года № 2234 "Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением города Костромы «Чистый город»"

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы, руководствуясь статьями 42, 44 частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Костромы от 20 августа 2015 года № 2234 "Об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением города Костромы «Чистый город»", следующие изменения:

1.1. в пункте 1 слово «бюджетным» заменить словом «казенным»;

1.2. в приложении 1 "Тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением города Костромы «Чистый город» по содержанию садов, парков, скверов" в тематическом заголовке слово «бюджетным» заменить словом «казенным»;

1.3. в приложении 2 "Тарифы на услуги автотранспорта, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением города Костромы «Чистый город»" в тематическом заголовке слово «бюджетным» заменить словом «казенным».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы

В. В. Емец